
Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21863-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Elektryczność
2023/S 010-021863

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski
Adres pocztowy: ul. Rynek Staromiejski 6-7
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.koszalin.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Koszalińska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela
Adres pocztowy: ul. Plac Polonii 1
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-415
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kbp.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
www.bip.koszalin.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://kbp.koszalin.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Centrum Kultury 105 w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 105
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-001
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ck105.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Filharmonia Koszalińska im. Stanisława Moniuszki
Adres pocztowy: ul. Piastowska 2
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://filharmonia.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Koszalińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Plac Wolności 2-3
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-622
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ktbs.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://ck105.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://filharmonia.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://ktbs.koszalin.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Muzeum w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. Młyńska 37-39
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mwk.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 14
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-711
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mwik.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gnieźnieńska 9
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-736
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzk.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://mwk.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://mwik.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://mzk.koszalin.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Komunalna 5
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-724
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pgk.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. Racławicka 13
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pup.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 136
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-613
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gov.pl/web/psse-koszalin/bip

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://pgk.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://pup.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
www.gov.pl/web/psse-koszalin/bip


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

5 / 9

Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. Strażacka 8
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-738
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gov.pl/web/kmpsp-koszalin

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Bałtycki Teatr Dramatyczny im. Juliusza Słowackiego
Adres pocztowy: ul. Plac Teatralny 1
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-729
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://btd.koszalin.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Obiektów Sportowych sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Rolna 14
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-436
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Ratuszna, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 22
E-mail: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488654
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zos.koszalin.ibip.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
www.gov.pl/web/kmpsp-koszalin
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://btd.koszalin.ibip.pl
mailto:joanna.ratuszna@um.koszalin.pl
http://zos.koszalin.ibip.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

6 / 9

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Koszalin wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury, 
spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami
Numer referencyjny: BZP-7.271.1.31.2022.JR

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej określony, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
standardami jakościowymi – ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne oraz przepisami 
wykonawczymi, w szczególności Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego - dla Gminy Miasto Koszalin wraz z 
jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury, spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami.
2. Określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale II SWZ oraz w projekcie umowy wraz z 
załącznikiem zawartym w Rozdziale V SWZ.
3. Wymagany termin realizacji zamówienia:12 miesięcy, tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 51 251 025.01 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

7 / 9

Zakup energii w następujących ilościach dla poszczególnych grup taryfowych:
1) 3 140 357 kWh dla cen jednostkowych C11,
2) 937 549 kWh dla cen jednostkowych G11,
3) 93 100 kWh dla ceny jednostkowej C12a, w tym:
a) szczyt 24 925 kWh,
b) poza szczytem 68 175 kWh,
4) 2 030 100 kWh dla ceny jednostkowej C12b, w tym:
a) dzienna 622 830 kWh,
b) nocna 1 407 270 kWh,
5) 3 667 495 kWh dla ceny jednostkowej C21,
6) 650 000 kWh dla ceny jednostkowej C22b, w tym:
a) dzienna 500 000 kWh,
b) nocna 150 000 kWh,
7) 57 557 kWh dla ceny jednostkowej C22a, w tym:
a) szczyt 23 022 kWh,
b) poza szczytem 34 535 kWh,
8) 480 000 kWh dla ceny jednostkowej C23, w tym:
I strefa 100 800 kWh,
II strefa 76 800 kWh,
III strefa 302 400 kWh,
9) 30 095 kWh dla ceny jednostkowej B11,
10) 1 530 000 kWh dla ceny jednostkowej B21,
11) 9 682 kWh dla ceny jednostkowej B22, w tym:
a) szczyt 2 799 kWh,
b) poza szczytem 6 883 kWh,
12) 11 180 747 kWh dla ceny jednostkowej B23, w tym:
I strefa 1 780 832 kWh,
II strefa 1 526 853 kWh,
III strefa 7 873 062 kWh.
DODATKOWE WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych
z Odbiorcami Ostatecznymi na zakup i dostawę energii elektrycznej zgodnie z terminami skutecznych 
wypowiedzeń dotychczasowych umów.
2. Wykonawca musi mieć zawartą umowę z lokalnym Operatorem Sieci Dystrybucyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

8 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 161-458346

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 913321156
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 30 968 041.63 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 51 251 025.01 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Niniejsze ogłoszenie powiązane jest z ogłoszeniem o udzieleniu zamówienia nr 2023/S 001-001704.
Wyjaśnienie Zamawiającego: W pierwotnym ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia (nr 2023/S 001-001704) 
nie wskazano wszystkich instytucji zamawiających występujących wspólnie w przedmiotowym postępowaniu. 
Próba poprawy zapisów ww. ogłoszenia o udzieleniu zamówienia poprzez przekazanie w dniu 02.01.2023 
r. ogłoszenia o sprostowaniu wprowadzającego wszystkie instytucje zamawiających występujące wspólnie 
w przedmiotowym postępowaniu nie powiodła się - Odmowa publikacji nr 23-001069-001, z powodu: 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458346-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@enea.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1704-2023:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1704-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
13/01/2023
21863-2023-PL

9 / 9

"przygotowania na formularzu niezgodnym z rozporządzeniem ustanawiającym standardowe formularze do 
celów publikacji ogłoszeń dotyczących zamówień publicznych".
Niniejsze ogłoszenie o udzieleniu zamówienia uwzględnia wszystkie instytucje zamawiających występujące 
wspólnie w przedmiotowym postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy PZP. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Rozdziale 
I pkt 21 SWZ oraz w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

